
【平公资采 2024916号】平顶山市平桐路粮食仓储物流建设项目加工车间设备采

购与安装中标结果公告

（招标编号：HNJY-2024-0916）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]平顶山市平桐路粮食仓储物流建设项目加工车间设备采购与安装:

      中标人：中粮工程装备（张家口）有限公司 中标价格：997.7万元

二、其他：

   【平公资采 2024916号】平顶山市平桐路粮食仓储物流建设项目加工车间设备采购与安

装中标结果公告

一、项目基本情况

1、招标编号：HNJY-2024-0916

2、项目名称：平顶山市平桐路粮食仓储物流建设项目加工车间设备采购与安装

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 9月 30日

5、评审日期：2024年 10月 22日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购内容：日处理小麦 80吨-100吨专用面粉生产线的工艺设备、电器采购及集成安装。

2、资金来源：自筹资金。

3、标段划分：一个标段

4、质量要求：合格，符合国家及行业现行标准规范

5、供货及安装期：自合同签订之日起 90日历天供货，货到后安装 90日历天完成

6、质保期：自验收合格之日起 1年。

7、本项目是否接受联合体投标：否 

8、是否接受进口产品：否

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

平公资采 2024916号-1 日处理小麦 80吨-100吨专用面粉生产线的工艺设备、电器采购及集

成安装,具体内容详见招标文件 中粮工程装备（张家口）有限公司 河北省张家口高新技术



产业开发区中粮大街 4号  9977000.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 平顶山市平桐路粮食仓储物流建设项目加工车间设备采购与安装 详见附件 详见附件 详见

附件 详见附件元

四、评审专家名单

董彦令、侯利敏、朱颖、梁春勋、张延昭

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：中标供应商参照根据《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协【2023】002

号）文件要求的标准向采购代理机构缴纳。

代理服务费为：100000元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次招标公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南

省•平顶山市）》《河南省平顶山市公共资源交易中心》网站上发布，中标结果公告期限为 1

个工作日。

七、其他补充事宜

1、评标委员会对所有投标人投标文件的总分排序【详见附件 1】

2、各评委对所有投标人投标文件的分项评分明细【详见附件 2】 

3、投标人投标文件被否决原因【无】；  

4、中标人投报业绩【详见附件 4】； 

5、根据评标结果、中标结果公示，按照国家有关规定，确定中粮工程装备（张家口）

有限公司为中标人,其他投标人未中标； 

6、监督部门：平顶山市财信投资有限责任公司纪检室

统一信用代码：9141040073744153X2

联系人：郭新伟  

联系方式：0375-3982226

7、各有关当事人对中标结果有异议的，可以在本公告期限届满之日起七个工作日内在平顶

山市公共资源交易中心平台上在线向采购人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可

在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉，逾期将不再受理。 

8、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目



进行查阅。 

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名  称：平顶山中原粮食产业发展有限公司

地  址：河南省平顶山市新华区中兴路街道建设路与沿河路交叉口佳田新天地 10层 1001室

联系人： 刘旭　　　　　　　　　　　　　　　　

联系方式： 15638669017

2.采购代理机构信息

名  称：河南江悦工程管理有限公司

地  址：平顶山市新城区蓝湾新城小区 2号楼 2506室

联系人：何晓娜             联系电话：15136950228

3.项目联系方式

项目联系人：何晓娜             联系电话：15136950228

2024年 10月 23日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山中原粮食产业发展有限公司                         

   地    址：河南省平顶山市新华区中兴路街道建设路与沿河路交叉口佳田新天地 10层

1001室                                

   联 系 人：刘旭                             

   电    话：15638669017                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南江悦工程管理有限公司



   地    址： 平顶山市新城区蓝湾新城小区 2号楼 2506室

   联 系 人： 何女士

   电    话： 13849562254

   电子邮件： 416393782@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-23T15:30:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-23T15:32:47+0800
	BJ
	ePolicy




